SOCIETE GENERALE BANKA

Sektor za platni promet

550-0000000007333-06

33723

Podgorica

"MUZICKI CENTAR CRNE GORE"
V PROLETERSKE 4
REDOVAN PROMET (234631 ). Po datumu Obrade

Kartica racuna u plathom prometu
26.02.2018 - 05.03.2018

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
70,131.19 97,315.35 27,184.16 PRETHODNI PROMET

26.02.2018 80.00 0.00 27,104.16 (pp30) Uplata odluke Vujovia lgor 24
26.02.2018 0.40 0.00 27,103.76 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 24
28.02.2018 2.50 0.00 27,101.26 (pp30) [AutoProv]Nadoknada za mjesec¢no 25
28.02.2018 5.00 0.00 27,096.26 (pp30) [AutoProv]SOZeBANKING - mjesetna 25
01.03.2018 80.00 0.00 27,016.26 (pp30) uplata ugovora o djelu Luka Filipovia 26
01.03.2018 150.00 0.00 26,866.26 (pp30) Uplata rjeSenja Nasevski Antonio 26
01.03.2018 100.00 0.00 26,766.26 (pp30) Uplata rjeSenja Stefanovia Natasa 26
01.03.2018 50.00 0.00 26,716.26 (pp30) Uplata odluke DuSan Rakonjac 26
01.03.2018 100.00 0.00 26,616.26 (pp30) Uplata ugovora o djelu Veselinka Adzia 26
01.03.2018 507.00 0.00 26,109.26 (pp30) Uplata ugovora o djelu ?ur?evia llia Marij 26
01.03.2018 150.00 0.00 25,959.26 (pp30) Uplata rjeSenja Ani Abramovia 26
01.03.2018 188.00 0.00 25,771.26 (pp30) Uplata po rjeSenju Radonia Marko 26
01.03.2018 100.00 0.00 25,671.26 (pp30) Uplata po odluci KnezZevia Tamara 26
01.03.2018 100.00 0.00 25,571.26 (pp30) Uplata odluke Dario Krivokapia 26
01.03.2018 50.00 0.00 25,521.26 (pp30) Uplata odluke Dejan Ljujia 26
01.03.2018 100.00 0.00 25,421.26 (pp30) Uplata odluke Sara Lakiaevia 26
01.03.2018 100.00 0.00 25,321.26 (pp30) Uplata po odluci Samardzia Irina 26
01.03.2018 518.00 0.00 24,803.26 (pp30) Uplata ugovora Kalajdjiev Gjeorgi 26
01.03.2018 148.00 0.00 24,655.26 (pp30) Uplata rjeSenja Prokofev Dmitrii 26
01.03.2018 100.00 0.00 24,555.26 (pp30) Uplata po odluci Damjan Begovia 26
01.03.2018 150.00 0.00 24,405.26 (pp30) Uplata rjeSenja Arsia Aleksandar 26
01.03.2018 100.00 0.00 24,305.26 (pp30) uplata rjeSenja Popovia Dragica 26
01.03.2018 50.00 0.00 24,255.26 (pp30) Uplata odluke Vujovia Predrag 26
01.03.2018 50.00 0.00 24,205.26 (pp30) Uplata po odluci Marija ?uranovia 26
01.03.2018 135.00 0.00 24,070.26 (pp30) Uplata po odluci Goran PeriSia 26
01.03.2018 100.00 0.00 23,970.26 (pp30) Uplata po odluci Barbara Bubonja 26
01.03.2018 150.00 0.00 23,820.26 (pp30) Uplata rjeSenja Katarina Pavlovia 26
01.03.2018 100.00 0.00 23,720.26 (pp30) Uplata po rjeSenju Radulivia Gavrilo 26
01.03.2018 8.60 0.00 23,711.66 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 26
02.03.2018 14.00 0.00 23,697.66 (pp30) faktura 27
02.03.2018 39.80 0.00 23,657.86 (pp30) faktura 27
02.03.2018 408.36 0.00 23,249.50 (pp30) Uplata fakture 27
02.03.2018 16.34 0.00 23,233.16 (pp30) Uplata fakture 27
02.03.2018 1,300.00 0.00 21,933.16 (pp30) Uplata po Ugovorima o zakupu 27
02.03.2018 439.39 0.00 21,493.77 (pp30) Uplata faktura 27
02.03.2018 115.00 0.00 21,378.77 (pp30) Uplata fakture 27
02.03.2018 500.00 0.00 20,878.77 (pp30) uplata fakture 27
02.03.2018 223.02 0.00 20,655.75 (pp30) Uplata pio fakturi 27
02.03.2018 476.90 0.00 20,178.85 (pp30) Pemija osiguranja 27
02.03.2018 5.60 0.00 20,173.25 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 27
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SOCIETE GENERALE BANKA

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu

26.02.2018 - 05.03.2018

550-0000000007333-06

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J

Podgorica V PROLETERSKE 4

REDOVAN PROMET (234631 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis
ZA PERIOD: 7,010.91 0.00 Promet: -7,010.91 za period
UKUPNO : 77,142.10 97,315.35 20,173.25

Izvod
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